
Форма у т в е р ж д е н а
Приказом № 68 от 1 3 .1 2 .2 0 1  -4 г.

ОЦЕНОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ №3 
(учебные дисциплины, вынесенные на просмотр оценочной комиссии)

1 -е полугодие 
2015-2016 уч. 

года
Г * #  f t . / / . и. OJ. <хс{ь 1 кл Г

(указать период) (фамилия, инициалы членов оценочной комиссии) (дата проведения аттестации) (учебная группа)
№
№
п/п

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины
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Авторский спецкурс Прикладная 
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работа в материале
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Часов 
по уч. 
плану

Оценка Часов 
по уч. 
плану

Оценка Часов по 
уч. плану

Оценка

:
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Часов по 
уч. плану

Оценка ,

■ В я И И И К Ж

Часов по

,, ,

Оценка,: Часов 
по уч. 
плану

Оценка

1 Бабаева Дарья 45 95 45 95 30 100 30 100 30 100

2 Лебедева Елизавета 45 95 45 95 30 100 30 100 30 95

3 Подкосова Арина 45 85 45 85 30 85 30 85 30 95

4 Головкина Ольга 45 95 45 95 30 95 30 95 30 85

5 Глумов Алексей 45 75 45 65 30 75 30 75 30 95

6 МедведеваЕкатерина 45 95 45 95 30 95 30 95 30 85

7 Становое Алексей 45 95 45 85 30 95 30 95 30 95

8 Вельковская Марина 45 95 45 85 30 85 30 85 30 70

(наименование образовательной программы)

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е тн о е  у ч р е ж д е н и е  д о п о л н и т е л ь н о го  о б р а з о в а н и я  «Т у л ь с ка я  д е тс ка я  х у д о ж е с тв е н н а я  ш ко л а  им . В .Д . П о л е н о в а »

ДПОП «Живопись»



Ф о р м а  у т в е р ж д е н а
Приказом № 68 от 13.1 2 .2 0 1  Д  г.

№
№
п/п

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины

Рисунок Живопись Композиция станковая
*

Авторский спецкурс
~ ч ~ ч-'-
-к." - /' г к 2,•;.

Прикладная 
композиция и 

работа в материале

П л е н э р

Часов 
по уч. 
плану

Оценка Часов 
по уч. 
плану

Оценка. % Часов по 
уч. плану

Оценка Часов по 
уч. плану

Оценка
'

Часов по 
уч. плану

Оценка Часов 
по уч. 
плану

О ц е н ка

9 Пешехонова Наталья 45 95 45 75 30 85 30 85 30 85

1 0 Кузнецова Софья 45 70 45 70 30 70 30 70 30 95

11 Филатова Арина 45 85 45 70 30 85 30 85 30 85

12 Мамыкина Варвара 45 85 45 85 30 95 30 95 3 95

13 Литвинова Алина 45 85 45 85 30 85 30 85 30 85

14 Косенко Антон 45 70 45 65 30 65 30 65 30 75

15 Васильева Екатерина 45 85 45 75 30 85 30 85 30 85

16 Новгородцев Георгий 45 70 45 70 30 85 30 85 30

17 Сенина Юлия 45 75 45 65 30 70 30 70 30 85

18 Лестев Влад 45 85 45 95 30 85 30 85 30 95



Форма у т в е р ж д е н а
Приказом № 68 от 13 12 2014 г

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е тн о е  у ч р е ж д е н и е  д о п о л н и т е л ь н о го  о б р а з о в а н и я  « Т у л ь с к а я  д е тс ка я  худож ественная  ш ко л а  им. В .Д . П о л е н о в а »

ДПОП «Живопись»

(наименование образовательной программы)

ОЦЕНОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ №1
(учебные д[исциплины, не вынесенные на просмотр оценочной комиссии)

1 -е полугодие 
2015-2016 уч. года И/, 'АС. 1 кл_Г_

(указать период) (Фамилия, инициалы преподавателя) (дата проведения аттестации) (учебная группа)

№
№
п/п

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины

История искусств
■

Беседы по искусству
V-" '• Й! :-:: S-4:' • : : • : ■■■■.

Часов по уч. 
плану Ш  ■ ••

Оценка

Часов по уч. 
плану

_
Оценка

1 Бабаева Дарья 22,5 SO 1
2 Лебедева Елизавета 22,5 100
3 Подкосова Арина 22,5 Ц
4 Головкина Ольга 22,5 9S
5 Глумов Алексей 22,5 38
6 МедведеваЕкатерина 22,5 81
7 Становое Алексей 22,5 гг.
8 Вельковская Марина 22,5 93



Ф о р м а  у т в е р ж д е н а
Приказом № 6 8  от 13 1 2  2 0 1 4  г

№№
п/п

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины

Беседы по искусству

Часов по уч 
плану

Оценка Часов по уч. 
плану

Оценка

9 Пешехонова Наталья 22,5 п  I
10 Кузнецова Софья 22,5 6Г
11 Филатова Арина 22,5 и
12 Мамыкина Варвара 22,5 91
13 Литвинова Алина 22,5 Г Г  1
14 Косенко Антон 22,5 41
15 Васильева Екатерина 22,5 Гб
16 Новгородцев Георгий 22,5 f f  J
17 Сенина Юлия 22,5 г?
18 Лестев Влад 22,5 гг
19 22,5

Подпись преподавателя:


